
國立政治大學歷史學系特殊選才招生 

考生個人資料表 
 

考 生 姓 名 
 

生 日 年 月 日 

高中( 職) 學校 

 
就讀學校 

所在地  

 

篩選條件 
(請勾選符合報考學系篩選條件之項目，表格不敷使用時可自行增加，並檢附相關證明文件。) 

□ 曾獲得高中學生等級（及以上）歷史類論文獎(請檢附上傳得獎作品及證明文件) 

獎項名稱 獲獎作品名稱 

  

  

  

  

  

□ 曾獲得各類文史實作與探究之獎項(請檢附上傳得獎作品及證明文件) 

獎項名稱 獲獎作品名稱 

  

  

  

  

  



□曾製作、撰寫歷史學性質之作品，如影片、論文、書評、影評等（請檢附上傳作品，未發表亦可） 

作品名稱 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5 

□其他有利審查資料(請檢附上傳相關證明文件) 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

 


